SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TTYT Tân Hồng, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời chào giá Nhà thuốc dịch vụ tại Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng

Kính gửi: Các Quầy thuốc, Công ty dược liên doanh trong và ngoài tỉnh

C  Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng thông báo đến các các Nhà thuốc, Quầy thuốc,

Công ty dược liên doanh có khả năng kinh doanh Nhà thuốc dịch vụ tại Trung tâm Y

tế tham gia chào giá cạnh tranh theo yêu cầu cụ thể như sau:

I. Điều kiện tham gia chào giá

 Các Công ty dược trong và ngoài tỉnh (ưu tiên các Công ty dược trong tỉnh), cá

nhân đứng Nhà thuốc có lý lịch rõ ràng, có tư cách phẩm chất đạo đức tốt, đầy đủ sức

khỏe, giao tiếp lịch sự với viên chức TTYT, bệnh nhân và thân nhân bệnh nhân.

II. Yêu cầu

 1. Đảm bảo thực hiện đúng nội quy, quy định của TTYT.

 2. Đảm bảo an ninh trật tự, PCCC.

 3. Đảm bảo vệ sinh chung, không gây ô nhiễm môi trường xung quanh.

 4. Thời gian hoạt động: 24/24 giờ.

 5. Giá khởi điểm: 5.000.000
đ
. (Năm triệu đồng chẳn).

 6. Thời gian ký kết hợp đồng: 02 năm, kể từ ngày ký hợp đồng.

7. Tiền đặt cọc tham gia đấu giá là 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

 Hồ sơ chào giá được phát hành tại Phòng Tài chính - Kế toán Trung tâm Y tế
(200.000

đ
/bộ). Thời gian nhận Hồ sơ chào giá từ 8 giờ, ngày 15 tháng 5 năm 2025 đến

08 giờ, ngày 27 tháng 5 năm 2025. (Giờ hành chính)

Địa điểm nộp hồ sơ chào giá: Tại phòng Tổ chức - Hành chính TTYT huyện
Tân Hồng. ĐC: Số 9, đường Trần Phú, TT Sa rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp;

Thời gian mở hồ sơ chào giá: lúc 10 giờ 30 phút ngày 27 tháng 5 năm 2025, tại
Hội trường Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng. Thông báo kết quả chào giá và mời
thương thảo hợp đồng ngay sau cuộc họp.

Trong quá trình tham gia chào giá, nếu có gì vướng mắc, đề nghị liên hệ Phòng
Tổ chức - Hành chính TTYT qua số ĐT: 02773.830039.

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng thông báo đến các Nhà thuốc, Quầy thuốc,
Công ty dược có nhu cầu thực hiện việc chào giá đúng theo thời gian trên.

Trân trọng kính chào ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu:VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lưu Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:12:54-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lưu Thanh Tùng<lttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T08:44:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T08:44:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T08:44:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!